Diva 2 DUAL
Controllo della tonalità di luce integrato!
Il profilo estremamente sottile di questa reglette
consente l’installazione negli spazi più ristretti.
Perfetta come sottomensola o per l’illuminazione di
vetrine o per installazioni cosidette “a scomparsa”.
Led per negozi, armadi e vetrine
Magnete

Clip Angolari in Metallo
F
Come Ordinare
Codici
Codice	 Descrizione
9FLC15-24V/T	 SMPS-Aliment 24V Max 15W
9FLC30-24V/T	 SMPS-Aliment 24V Max 30W
9FLC75-24V/T	 SMPS-Aliment 24V Max 75W
9FLC200-24V/T	 SMPS-Aliment 24V Max 200W
9HDVPC	 Cavo tra DIVA2Dual e SMPS 2500mm
9HDVPTC	 Cavo tra due lampade 150mm
9HDVPTC1	 Cavo tra due lampade 300mm
9HDVPTC2	 Cavo tra due lampade 600mm
9HDVPTC4	 Cavo tra due lampade 1200mm
9HDVPTC6	 Cavo tra due lampade 1800mm
B
C
E
G
Accessori Accessori opzionali
A
Accessori 110 Volt UL
Codice	 Descrizione
9FLC15-24V/XL	 SMPS-Aliment 24V Max 15W UL
9FLC30-24V/XL	 SMPS-Aliment 24V Max 30W UL
9FLC75-24V/XL	 SMPS-Aliment 24V Max 75W UL
B
D
*
Codice	 Descrizione
9HDV3CVRM	 Cover Opale Tonda x Diva 2 DUAL 3W
9HDV6CVRM	 Cover Opale Tonda x Diva 2 DUAL 6W
9HDV12CVRM	 Cover Opale Tonda x Diva 2 DUAL 12W
9HDV18CVRM	 Cover Opale Tonda x Diva 2 DUAL 18W
9HDV24CVRM	 Cover Opale Tonda x Diva 2 DUAL 24W
9HDV-BRACKET2	 CLIP 15°/40° in metallo (3 pcs)
9DDVDIM	 Inline Dimmer Diva2 Dual (Max 75W)
 Feeled Diva 2 DUAL
				   Numero massimo connessioni con:
Codice	 Watt		   9FLC15-24V/T 	9FLC30-24V/T	 9FLC75-24V/T	 9FLC200-24V/T
9DDV3AWCB24M	 3		  5	 10	 25 	 66
9DDV6AWCB24M	 6		  2	 5	 12 	 33
9DDV12AWCB24M	 12		  1	 2	   6 	 16
9DDV18AWCB24M	 18		  -	 1	   4 	 11
9DDV24AWCB24M	 24		  -	 1	   3 	 8
ATTACCO LATERALE
9DDV3AWCB24M/S	 3	    	 5	 10	 25	 66
(Max 75W per linea)